ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩৮ বর্ষ ৮ম সংখ্যা

ওয়েবসাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

১৫ কার্তিক ১৪৩১, ৩১ অক্টোবর ২০২৪

ঢাবি'র উপাচার্য হিসেবে অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খান-এঁর যোগদান

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় ডেভেলপমেন্ট স্টাডিজ বিভাগের অধ্যাপক ড. নিয়াজ আহমদ খানকে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের উপাচার্য হিসেবে নিয়োগ দেওয়া হয়েছে।

মহামান্য রাষ্ট্রপতি ও চ্যান্সেলর এঁর অনুমোদনক্রমে ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় আদেশ, ১৯৭৩-এর আর্টিকেল ১১ (২) ধারা অনুযায়ী অধ্যাপক ড.